Zona / Pais Brasil

SAN PEDRO Importador Grand Cru

EST. 1865

i Coédigo Hl4

Descripcion CET-AA-1865-OL_VI-CS-750-BRA-GRAND
| Linea 1865 Old Vines

Formato 750

Ultima modificacién 23/01/24

Fecha aprobacion

24/01/24

Archivo preparado por: Madeleine Espindola / mespindl@vspt.cl
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I 75 mm ‘

" SEVENTY YEAR - ~ SEVENTY YEAR -

()Il) VINES

CABERNET SAUVIGNON
D.O. VALLE de/ LONTUT

lleno de matic

na parte de nu

Produzidoe engarafado por Viia San Pedro Tarapaca S.A, Av. Vitacura 2670 pisot6, Las Condes,
Sanfiago, Chile. Envasado en Chil.

MOSTO FERMENTADO DE UVAS VINIFERAS MADURAS, Cabenet Sauvignon. Conservantes:
Amdrido Su\furoso - INS - 220. Prazo de Validade: Indeterminado desde %ue mantido em Iu)?ar 560 €
fresco, ao abrigo da luz e preferencialmente na posicéo horizontal. “EVITE O CONSUMO EXCESSIVO
DEALCOOL”. NAO CONTEM GLUTEN. “PROIBIDA A VENDA PARA MENORES DE 18 ANOS".

[ CONTEUDQLIQUDO 30 GRADUACRO ALCOOLICATIGRVEL |

Importado por: TIMBRO TRADING - (AC O'\r@ Prociuto Chilero - Lote
Comercia \mf ¢ Exp.Lid2. Rua Jodo Pessoa,

1306, Sala 02, Sano Antonio, CEP: 89218260,
JoinileSC. Brasi: 255.85.02
ONPJ: 07 44554000147

[ | Registro_do_Imporfador no MAPA No SC 000849-4
Distribuido com exclusividade por: GRAND CRU IMPORTADORA
Ltda. Rod br 470 \ngo Hering, n° 10.469, Andar Térreo - galpéo
modulo - setor A CEP 88370-471 ~Porto Escalvedos - Navegantes
- §C - Brasfl CNPJ 05.089.63710021-63,
Registro do Distribuidor no MAPA N°. SC 003166-6
Pais de Origem: Chie,

780430015086-0

Contém sulfitos
www.sanpedro.cl

GA

11

11-

12

2.

13

13.

14

L4.

15

15.

1k

X E< C 94 mM A T O 2

Medidas (ancho x alto) 75 x 130 mm
Papel Arconvert/Tintoretto Gesso
Barniz UV Mate/ Con mayor resistencia
Impresion y Pegado Digital/ Autoadhesivo
Sentido de salida AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

Diametrorollo 350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)

Paso etiquetas/contras entre 3y 4,5 mm
NUNCA inferior a 3mm

Colores

Negro P.871U P.877U

Recursos




